
Itsenäisyyspuolueen helsinkiläiseltä ehdokkaalta evättiin ammatti 
eduskuntavaalien ehdokasasettelussa
Helsingin vaalipiirilautakunta käyttää laitonta mielivaltaa
Eduskuntavaaleissa 17.4.2011 Helsingin vaalipiirin ehdokkaiden joukossa on  
yksi numero, jolla ei ole ammattia ollenkaan. Numerolla 236 ehdokkaana oleva  
Vakuutusongelmaisten liitto ry:n puheenjohtaja Hannu Kukkonen.  
Kansalaisjärjestöjen puheenjohtajana jo yli kymmenen vuotta toiminut Kukkonen  
ei saanut ammattinimikettä itselleen, koska vaalipiirilautakunta ei hyväksynyt  
hänen "puheenjohtaja" titteliä ammattinimikkeeksi. Kukkonen on vuonna 1999  
ollut SDP:n kunnallisvaaliehdokkaana Helsingistä "puheenjohtaja" tittelillä,  
joten vaalipiirilautakunnan toiminta on erittäin outoa.
Kukkonen on pöyristynyt saamastaan kohtelusta. "Vaalipiirilautakunta on  
toiminut täysin häikäilemättömästi vastoin lain tarkoitusta ja henkeä", Kukkonen  
sanoo. Asian eriskummallisuuden vahvistaa asiaa tutkineen oikeusministeriön  
raportti Kukkoselle. "Oikeusministeriö ilmoitti, että puheenjohtajan ammatti on  
automaattisesti hyväksytty muun muassa puolueen puheenjohtajille, tieto  
hämmästyttää sillä lautakunta tiesi, että liiton lisäksi olen myös puolueen  
puheenjohtaja Kansan vaaliliitossa. Näissä vaaleissa olen sitoutumattomana 
ehdokkaana itsenäisyyspuolueen listoilta" Kukkonen summaa ajatuksiaan.
Valitusoikeutta vaalipiirilautakunnan päätöksestä ei ole ennen vaaleja, joten  
Hannu Kukkosen valitusoikeus vaalien jälkeen on yhtä tyhjän kanssa.  
Vaalipiirilautakunnan päätöksen mukaan ammattinimike olisi hyväksytty, jos  
Kukkosen järjestöt olisivat suuria ja hänen työnsä hyvin palkattua. "Nyt teen  
enemmän töitä pienten järjestöjen eteen ja ilmaiseksi, niin ammattiani ei  
hyväksytä", Kukkonen ihmettelee hänelle annettuja perusteluita.  
Kukkonen ei kuitenkaan aio jättää asiaa sikseen. "Järjestän mielivaltaa vastaan  
mielenosoituksen huomenna klo 12 alkaen, tervetuloa kaikki mukaan!", toteaa  
Kukkonen päättäväisenä aiettaan kumota valituspäätös omalla tavallaan. 
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